平成１６年８月２５日

各 位

株式会社ＵＦＪ銀行

ホーチミン支店の開設について

株式会社ＵＦＪ銀行（頭取 沖原隆宗）は、中長期的に一層の経済成長が見込まれるベトナムに

おいて、本日ホーチミン市内に支店を開設いたしましたのでお知らせいたします。

ベトナムには現在中堅・中小企業を含む５００社以上の日系企業が進出しており、また、安定し

た政治経済情勢を背景に一層の進出が見込まれます。当店の開設により、特に日系企業を中心

としたお客様に対し、多用な金融サービスを提供してまいります。

[ 支店概要 ]

（１）名称： 株式会社ＵＦＪ銀行 ホーチミン支店

  UFJ Bank Limited Ho Chi Minh City Branch

（２）所在地： 18th Floor, Sun Wah Tower, 115 Nguyen Hue Ave., District 1,

Ho Chi Minh City, Vietnam

（３）電話番号： ＋８４―８－０２７８－０２０

（４）業務内容： 預金、為替、貸付、外為、保証など銀行業務全般（現地通貨取扱いを含む）

（５）人員： 総計２０名（日本人２名を含む）

（６）支店長： 笠島 信幸

（７）その他： 今回の支店化に伴いホーチミン駐在員事務所は同日付で廃止いたします

以  上